

















OnePlus Buds Pro 2

Safety and Warranty

Product Information

This package contains the following accessories OnePlus Buds Pro 2 Type-C Charging Cable Ear Tips (large size, medium size, small size) User Guide Safety and Warranty

Safety Instructions Before using the device, please read and c and avoid dangerous or illegal situations.

Electronic Devices
Product Rated Power: <22.39mW
Frequency Range: 2402-2480MHz Where there is a prohibition on the use of wireless devices, please do not use this device; otherwise it will interfere with other electronic devices or cause other hazards. Impact on Medical Device In medical or healthcare settings where the use of wireless devices is explicitly prohibited, please observe the requirements of the site and switch off the device.

devices such as pacemakers, cochlear implants, and hearing aids. If you use these medical equipment, please consult with the manufacturer for restrictions on the use of the equipment.

When using this product, please keep at least 15 cm away from implanted medical devices such as pacemakers, cochlear realing Processor.

When you use earphones to listen to music or make phone calls, it is recommended that you use the minimum volume required for music or calls to avoid damaging your hearing. Long-time exposure to high volume may cause permanent hearing

 Exposure to high volume when driving may distract the driver and may cause accidents. · Keep in mind that driving safety is the most important thing and do not do anything that may cause

distraction.

The electronic devices of the car may malfunction due to the radio interference of the earphones. Please contact the manufacturer for detailed information.

Wireless devices may interfere with the flight system of the aircraft. Please comply with the relevant regulations of the airline. Do not use the device when there is a prohibition using wireless equipment.

Child Safety

This device and its accessories may contain small parts. Please place the device and its accessories in places that your children cannot reach. Children may damage the device and its accessories unintentionally, or swallow small parts of the device which may cause suffocation. Other hazards may also occur.

This device is not a toy, therefore children should use it under the supervision of a guardian.

ACCESSORIES REQUIRED IN THE MEMORY AND A COMPART AND A COM

Battery Safety
Please use certified adapter for charging.
Do not disassemble or modify the battery, insert foreign matter, or immerse the battery in water or other liquids, to avoid battery leakage, overheating, fire or explosion.
Do not drop, squeeze or puncture the battery, excessive external pressure on the battery may lead to short circuit and overheating inside the battery.
This device is equipped with a built-in battery that is not removable. Do not replace the battery on your own to prevent causing damage to the battery or device. The battery can only be replaced in authorized service centers. Caution risk of explosion if battery is replaced by an incorrect type.
Please dispose of used batteries according to the instructions.

Operation Environment

Do not use the device in wet environment or near magnetic field to avoid internal circuit malfunction of the device.
Please do not use the device in thunderstorm weather. Thunderstorms may cause malfunction of the device or risks of electric shock.
Please use the device within a temperature range of 0°C-+35°C and store the device and its accessories within a temperature range of -10°C-+50°C. Extremely high or low temperatures may cause malfunction of the device. The performance of battery may compromise when temperature is lower than 5°C.
Do not place the device in a position subject to direct sunlight, such as car dashboard or window sill.
Do not expose the device to hot places or ignition sources, such as electric heater, oven, microwaves, water heaters, stove, candle, or any other place that may generate heat.
Do not place pins and other sharp metal items around the receivers or speakers, so as to avoid metal items being attached which may cause harm to you.

Care and Maintenance
- If you are not using the earphones, please put the earphones back into Charging Case to prevent loss and charge the headset in time.
- Please keep the device and its accessories in dry environment. Do not dry the device by using heating devices such as microwaves or hair dryer.
- Do not place the device and its accessories in the area where temperature is too high or too low; otherwise it may cause malfunction, fire, or explosion.
- Before cleaning and maintenance, please stop using the device, close all apps, and disconnect the device from other devices. Do not use strong chemicals products, detergents, or cleaning equipment to clean the device its accessories. Please use a

clean, dry, and soft cloth to wipe the device or its accessories.

Do not put magnetic stripe cards (such as bank cards, SIM cards, etc.) together with the device for a long time because magnetic stripe cards may be damaged by magnetic field.
Do not disassemble or modify the device and its accessories, otherwise the warranty will not be applicable. If malfunction of the device happens, please contact the authorized service centers. Do not swallow earphones. Children and Minors should use the device under the supervision of a guardian to prevent swallowing.

 Please do not throw away the device and its accessories as ordinary domestic waste.
 Please comply with the local regulations for handling the device and its accessories and support recycling campaigns. RF exposure information
RF exposure assessment has been performed below to prove that this unit will not generate the harmful EM emission above
the reference level as specified in EC Council Recommendation (1999/519/EC).

To prevent possible hearing damage, do not listen at high volume levels for long periods.

Waste Electrical and Electronic Equipment (WEEE)

This symbol (with or without a solid bar) means that according to local laws and regulations your and regulations your product and/or its battery shall be disposed of separately from household waste. When this product reaches its end of life, user has the choice to give his product to a competent recycling organization. Proper recycling of your product will protect human health and the environment.

If you are not sure what to do with e-waste, please contact your local authorities, retailer, or household waste disposal service. Declaration of Conformity hereby, OnePlus Technology India Private Limited ("OnePlus Technology") states that OnePlus Technology is committed to comply with the extended producer responsibility vide authorization no. B-29016/(605)/(EPR)/18/WM-III

Division dated 18.05.2018 issued by Central Pollution Control Board. Reduction of Hazardous Substances
This device and any electrical accessories are compliant with local applicable rules on the restriction of the use of certain
hazardous substances in electrical and electronic equipment. For declarations of conformity about REACH, please visit our
website https://service.oneplus.com/global/search/reach-regulation Limited Warranty
Dear user, thank you for using this product. In case of any damage that is not caused by human factors, we will provide

1. The valid warranty period expires.
2. The product is damaged because it is accidentally dropped or immersed in water when in use.
3. Damages are caused by human factors such as unauthorized disassembly, modification, etc.
4. Damages are caused by frore majerure (e.g. fires, earthquakes, and lighting).
5. Damages are caused by improper usage that does not conform to the user guide or operation manual.
6. Damages are caused by usage in environments not conforming to product specifications.
7. Information on Warranty Card or Proof of Purchase is inconsistent with the product serial number or has been altered.
8. The SN code of the product is missing, damaged, or blurred beyond recognition.

Statement
OnePlus is a registered trademark of OnePlus Technology (Shenzhen) Co., Ltd.
Copyright: OnePlus Technology (Shenzhen) Co., Ltd. All rights reserved.
This manual is for informational purposes only and does not constitute a commitment of any kind. OnePlus Technology (ShenZhen) Co., Ltd.
Address: 18C02, 18C03, 18C04, and 18C05, Shum Yip Terra Building, Binhe Avenue North, Futian District, ShenZhen, Never

उत्पाद की जानकारी इस पैकेज में नमिनलखिति एक्सेसरीज़ शामलि हैं OnePlus Buds Pro 2 Type-C चारजिंग केबल इंसर रिपिस (बडे आकार, मध्यम आकार, छोटे आकार वाले) उपयोजकरता मार्ज्यदशकी सुरक्षा और वारंटी उत्पाद का नाम: OnePlus Buds Pro 2 उत्पाद का मॉडल: E507A

सुरक्षा संबंधी नरिदेश डे दिवाइस का उपयोग करने से पहले, कृपया इविाइस के सरवोत्तम प्रदर्शन को सुनशि्चति करने और खतरनाक या अवैध परिक्षिवितियों से बचने के लिए निमृनलक्षिति बातों को पढ़ें और उनका पालन करें।

इलेक्ट्रॉनिक डिविइस • उत्पाद टेटेंड पावर: \$ 22.39mW • आवृद्धी सीम: 2402-2480MHz • जहाँ वायरलेस डविडस के इस्तेमाल पर प्रतबिध है. कृपया वहाँ इस डविइस का इस्तेमाल न करें; अन्यथा यह अन्य इलेक्ट्रॉनिक डविइस में इस्तेक्षेप करेगी या दूसरे खतरों का कारण बनेगी।

मैडकिल डिवाइस पर प्रशाव • उन चिकित्सा या स्वास्थ्य देखभाल सेटगिस में जहां वायरलेस डिवाइसों का उपयोग स्पष्ट रूप से प्रतबिधित है. कृपया उस स्थल की आवश्यकताओं का पालन करें और डिवाइस को बंद कर है। • इयरफोन से डिवीं तरेंग प्रत्यायोग्पा गंग्या चिकित्सा उपकरणों या व्यक्तिगत चिकित्सा उपकरणों जैसे कि पैसमेकर, कॉकलियर प्रत्यायोग्पा और श्रेटवण यंत्र के सामान्य कामकाज को प्रभावति कर सकती है। यदि आप इन चिकित्सा उपकरणों का उपयोग करते हैं, तो कृपया उपकरण के उपयोग पर प्रतबिध के बारे में निर्माता से प्रामरश की • इस उत्पाद का उपयोग करते समय, कृपया प्रत्यारोपित चिकित्सा उपकरणों जैसे कि पैसमेकर, कॉक्लियर प्रत्यारोपण आर्दी से कम से कम 15 सेमी दूर रहें।

कानों की सुरक्षा • जब आप संगीत सुनने या फोन कॉल करने के लिए इयरफोन का इस्तेमाल करते हैं, तो यह सफिरशि की जाती है कि आप संगीत या कॉल के लिए आवश्यक न्यूनतम आवाज को इस्तेमाल करें, जिससे आपके कानों को नुकसान न पहुँचे। लंबे समय तक तेज आवाज के सपरक में रहने से कानों को सथायी हानों है। सकती है। • वाहने चलाते समय तेज आवाज से चालक का ध्यान भंग हो सकता है और यह दुर्घटना का कारण बन सकता है।

यातायात सुरक्षा
- कृपया वाहन चलाते समय देश या क्षेत्र के संबंधित नियमों का पालन करें और इस उत्पाद का उपयोग न करे।
- कृपया वाहन चलाते समय देश या क्षेत्र के संबंधित नियमों का पालन करें और इस उत्पाद का उपयोग न करे।
- ध्यान रखें कि हैं राइवांगे सुरक्षा सबसे महत्वपूरण बात है और ऐसा कुछ भी न करें जिसेसे ध्यान भग हो।
- कार के इलेक्ट्रॉनिक उपकरण इयरफोन के रेडियों हस्तक्षेप के कारण खराब हो सकते हैं। विस्तृत जानकारी के लिए कृपया निरमाता से संपर्दक करें।
- कार के इलेक्ट्रॉनिक उपकरण इयरफोन के रेडियों हस्तक्षेप के कारण खराब हो सकते हैं। विस्तृत जानकारी के लिए कृपया निरमाता से संपर्दक करें। वायरलेस डिवाइस हवाई जहाज के फ्लाइट सिस्टम में बाधा पहुंचा सकते हैं। कृपया एयरलाइन के संबंधित नियमों का पालन करें। वायरलेस उपकरण का इस्तेमाल करना प्रतिबंधित होने पर डिवाइस का इस्तेमाल न करें।

बच्चों से सुरक्षा • इस इविडिस और इसकी एकसेसरीज़ में छोटे पूरज़े हो सकते हैं। कुपया इविडिस और उसकी एकसेसरीज़ को ऐसी जगहों पर रखें जहां आपके बच्चे पहुंच नहीं सकते। बच्चे अनजाने में इविडिस और उसकी एकसेसरीज़ को गुकसान पहुंचा सकते हैं या इविडिस के छोटे पूरजों को निगल सकते हैं जिससे उनकी सांस दुक सकती हैं। अन्य बतरे भी हों सकते हैं। • यह इविडिस कोई खलिंगा नहीं है, इसलिए बच्चों को इसका इस्तेमाल अभिभावक की देखरेख़ में करना चाहिए। एक्सेसरीज़ की आवश्यकताएं केवल डविंग्डस निरमाता द्वारा सवीकृत और डविंग्डस के साथ कंपैटबिल एक्सेसरीज़ को इस्तेमाल किया जा सकता है। दूसरे प्रकार की एक्सेसरीज़ को इस्तेमाल करने से उपकरण के वारटी संबंधी प्रावधानों और उस देश के प्रासंगक्ति प्रावधानों का उललंघन है। सकता है, जोसे उपकरण मीजूद है और इससे घटनाएं हो सकती है। स्वीकृत एक्सेसरीज़ के लिए, कृपया अधिकृत सर्वसि केंद्रों से

बैटरी की सुरक्षा • चारजींगे के लेरि कृपया प्रमाणांति एडॉप्टर का इसतेमाल करें। • बेटरी के रक्षित ज़्यादा गरम होने, आग लगने या विस्फोट से बचने के लिए बैटरी को अलग या संशोधति न करें, बाहरी पदार्थ न डालें, या बेटरी को पानी या अन्य तरल पदार्थों में ने डुबाएँ। • बेटरी को गरिएएँ, दबाएँ या पचर न करें, बेटरी पर अत्यधकि बाहरी दबाव से बेटरी के अंदर शॉट्ट सर्काट ओर ओवरहीटाँगे हो सकती

है। • यह इविाइस अंतर्ग्गरिमति बैटरी से लैस है जो हटाने योग्य नहीं है। बैटरी या इविाइस को नुकसान होने से बचाने के लिए बैटरी को अपने आप न बदली बैटरी को केवल अधिकृत सेवा केंद्रों में ही बदला जा सकता है। अगर बैटरी को गलत प्रकार से बदल दिया गया है तो विस्फोट का जोखिम है, सावधानी बरते। • कृपया निर्देशों के अनुसार इस्तमाल की गई बैटरियों का निपटान करें। संचालन का परविश • डविाइस के आंतरिक सरकटि को खराब होने से बचाने के लिए गीले परविश में या चुंबकीय क्षेत्र के पास डविाइस का उपयोग न

कर। • कृपया डविाइस को तूफान के मौसम में उपयोग न करें। बजिली गरजने के कारण डविाइस में खराबी आ सकती है या बजिली का - क्रुप्ता डाबाइन का क्रुप्तां के नावा ने उपयोग ने कहा बानाज गर्मका के कारण डाबाइन के कारण डाबाइन हैं। इदिना रुगने को स्वरा हैं। - क्रुप्ता डविइस को 0℃+35℃ की तापमान सीमा के अंदर इस्तेमाल करें और डविइस में खराबी आ सकती है। तापमान के 5℃ से कम होने का तीपमान सीमा के अंदर रक्षा बहुद अधाक था कम तीपमान के कारण डावाइस में खराबा आ संकता है। तीपमान के 5°C से कम हान पर बेटरों का एद्दरश्ल कम हो सकता है। • डविइस को कार के डेशबोद्ध या बड़ि सिल जैसी जगहों पर सीधे की सुरूज की रोशनी में न रखें। • इविइस को गर्स स्थान पर न रखे जो गर्समी उत्पन्न कर सकता है। • रसिवेद या सुपीकर के आसपास पिन और धातु की अन्य तीखी चीज़े न रखें, ताकि धातु की ऐसी चीज़ों को जुड़ने से बचाया जा सके जिससे आपको नुकसान ही सकता है।

दक्षभान और रखरखाव • अगर आप इयरफोन का इस्तेमाल नहीं कर रहे हैं, तो कृपया नुकसान से बचने के लिए ईयरफोन को वापस चार्जिंग केस में डालें और हेडसेट को समय पर चार्ज करें। •कृपया डविडस और उसकी एक्सेसरीज को सूखे परविश में रखें। डविडस को माइक्रोवेव और हेयर इरायर जैसे गर्म करने वाली न्युष्या डायाइडा राज्यको ट्याकाराराण या जूक बचावा ग च्या डायाइडा या माइयहायच जार हर र ड्यायर गरा गरा चरण वारा इविड्रस मा इस्तेगाल करके न सुसारी - इविड्रस और उसकी एक्सेसटीन को उस जगह न रखे जहां तापमान बहुत अधिक या बहुत कम हो; वरना यह सराब हो सकता है, उसमें आग कम सकती है या उसमें विद्याणेट हो सकता है।

• सफाई और मरम्भत करने से पहले, कृपया इविइस को इसतेमाल करना बंद कर दें, सभी ऐपस को बंद कर दें और इविइस को अनुय इविइसों से इतिकनेकर कर दो इविइस की एक्ट्रेसर्रीज़ को साफ करने के लिए कठोर रासायनकि उत्पादों, इटिर्जेट या सफाई के उपकरण को इसतेमाल न करें। कृपया इविइस या उसकी एक्सेसरीज़ को पोछने के लिए साफ, सूखें और मुलायम कपड़े को इसतेमाल करें। • मैंगनेटकि सटरपि कार्ड (जैसे बैंक कार्ड, SIM कार्ड आर्दी) को डविाइस के पास लंबे समय तक न रखें, क्योंकि मैंग्नेटकि सुट्रिप कारड मैग्नेटरिके फीलड से क्वानींग्रस्त हो सकते हैं। - डविडिस और उसकी एंक्सेसंटीन को अलग या सुधारे नहीं, वरना वारंटी लागू नहीं होगी। अगर डविडिस में खराबी आती है, तो कृपया अधिकृत सेवा केंद्रों से संपूर्तक करें।

ईयरफ़ोन को नगिलें नहीं। नगिलने से बचने के लिए बच्चों और नाबालगीं को अभभावक की देखरेख में डविाइस का इस्तेमाल करना चाहुए।

पद्वावरण सरकष्ण • कृपया एक्सेसरीज़ और उसकी एक्सेसरीज़ को सामानय घरेलू कचरे के रूप में न फेंके। • कृपया इतिइस और उसकी एक्सेसरीज़ को संभालने और रीसायक्ली अभयानों का समर्थन करने के लिए स्थानीय नयिमों का पालन करे। RF एक्सपोजर की जानकारी यह इकाई EC काउंसिल सफारिश (1999/519/EC) में निर्देषिट संदर्भ स्तर से ऊपर हानकारक EM उत्सर्जन उत्पन्न नहीं करेगी, इसे साबित करने के लिए नीचे RF एक्सपोजर मूल्यांकन किया गया है।

कानों को संभावति नुकसान से बचने के लिए, लंबे समय तक अधिक आवाज के स्तर पर न सुने। अपशष्टि इलेक्ट्रिकल और इलेक्ट्रॉनिक उपकरण (WEEE)

अपशाष्ट इलकट्टाकल आर इलकट्टानक उपकटण (WEEE) अपशाष्ट इलेकट्टाकेल और इलेकट्टानकि उपकटण (WEEE) स प्रतीक (सॉलिड लाइन के साथ या उसके बनि।) का अत्वलखयह है को आपके उत्पाद और/या इसको बैटरी का निप्टान स्थानीय कानूनों और विनियमों के अनुसार घरेलू कचरे से अलग करके किया जाएगा। जब यह उत्पाद अपनी समय-सीमा समापत िक पहुँच जाता है, तो उपयोगकट्ता के पास अपने उत्पाद कोयोग्य रीसाइक्लिंग संगठन को देने का विकल्प होता है। आपके उत्पाद की उचित रीसाइक्लिंग से मानव सवासुबय और पद्यादरण की रक्षा होगी। अगर आप सुनाश्चिति नहीं है का इं-कचरे का क्या कियो जाए, तो कृपया अपने स्थानीय अधिकारीयों, खुदरा विक्रेत, या घरेलू कचरा निर्पटान सेवा से संपर्क करे। एतद् द्वारा अनुदूपता की घोषणा, OnePlus Technology India Private Limited ("OnePlus Technology") में कहा गया है कि OnePlus Technology पुराधकिरण संख्या B-29016/(605)/(EPR)/18/WM-III के तहत विह्तारति निर्माता ज़िमेदारी का पालन करने के लिए प्रतिविद्ध है

केंद्रशैय प्रदूषण नयित्रण बोर्ड द्वारा जारी संभाग दिनांकति १८.०५.२०१८। सुरक्षति नपिरान और रीसाइक्लींग के बारे में अधिक जानकारी के लिए आप https://www.oneplus.in/legal/e-waste-man-agement पर लॉग ऑन कर संकते हैं या हमारे टोल फ्री नंबर १८००-१०२-८४१। पर संपर्क कर संकते हैं

eusealio vaisai को कभा यह इविडिस और कोई भी इलेकटरिकल एकसेसरीज़, इलेकट्रिकल और इलेकट्रॉनकि उपकरणों में कुछ खतरनाक पदार्थों के इस्तेमाल के प्रतिबंध पर स्थानीय लागू नियमों के अनुरूप हैं। REACH के अनुरूप होने की घोषणा करने के लिए, कृपया हमारी विमाइट https://service.oneplus.com/global/search/reach-regulation पर जाएँ

सामात वारटा पर्वि उपयोगकर्ता, इस उत्पाद का इस्तेमाल करने के लिए धन्यवाद। ऐसे किसी भी नुकसान की स्थिति में जो मानवीय कारकों के कारण नहीं हुआ है, हम स्थानीय कानूनों और वनियिमों के अनुसार एसे कार्ता मा मुक्ताम का तुंचाता में भा माजाब कार्त्या के कार्य में कार्य हुआ है है के दूस कार्य कार्य कार्य म त्यापक कार्य ते सार्वे होता की रक्षा के लिए कृपया नमिनलक्षिति नोट्स को ध्यान से पहें: - खरीदारी के समय विकेरेता द्वारा खरीदारी का एक वैध पुरमाण जारी किया नाएगा। - कृपया भवषिय को संदर्भ के लिए अपना वार्टरी कार्ट्स और खरीदारी का पुरमाण अपने पास रखें। - उत्पाद में मानवीय कारकों के कारण नहीं हुए किसी भी नुकसान की स्थिति में, उपभोक्ता वारंटी अवधि के भीतर वारंटी कार्ड्स और खरीदारी का पुरमाण देकर बना किसी शुल्क के ग्राहक सेवा का आनंद के सकते हैं।

वारंटी नामेननलखिति मामको में लागू नहीं होती है: 1. वैध वारंटी अवर्धा की समय-सीमा समापत हो रही है। 2. उत्पाद कषतिगरसत है क्योंकि इस्तेमाल में होने पर यह गलती से गरि गया या पानी में डूब गया है। 3. नुकसान मानवीय कारको के कारण होता है, जैसे अनधारिक दूप से सोलना, बदलाव करना आदि। 4. नुकसान अपस्त्वाधित घटना (जैसे आग, भूकंप और बिजेली) के कारण होता है। 5. नुकसान उत्पाद विनिदेशों के अनुसूप न होने वाले वातावरण में इस्तेमाल के कारण होता है। 6. नुकसान उत्पाद विनिदेशों के अनुसूप न होने वाले वातावरण में इस्तेमाल के कारण होता है। 7. वाटंटी कार्ड या स्टीवारी के प्रमाण की जानकारी उत्पाद क्रस्मांक के साथ असंगत है या इसे बदल दिया गया है। 8. उत्पाद का SN कोड गुम, कृषवणिरस्त, या पहचान से बाहर धुंधला दिखे रहा है।

Copyright: OnePlus Technology (Shenzhen) Co., Ltd. All rights reserved. यह मैनुअल केवल जानकारी के उद्देशयों के लिए है और किसी भी परकार की प्रतिबद्धता नहीं बनाता है। कंपनी की जानकारी: क्षर्यमा का गांगकाःहः. OnePlus Technology (ShenZhen) Co., ltd. प्रता: 18C02,18C03,18C04, और 18C05, Shum Yip Terra Building, Binhe Avenue North, Futian District, ShenZhen, GuangDong, P.R. Chinal

कथन OnePlus, OnePlus Technology (Shenzhen) Co., Ltd. का पंजीकृत ट्रेडमारक है।

THE COMPLIANCE MARK OF	THE COMPLIANCE MARK OF POWER BANKS
WIRELESS EARPHONE	FOR USE IN PORTABLE APPLICATIONS
IS 616/	IS 13252(Part 1)/IEC
IEC 60065	60950-1
8	8
R-41233331	R-41232190
www.bis.gov.in	www.bis.gov.in
MODEL: E507A	MODEL: E507A

Material Name	Plastic Property	Material Mark	Material Supplier Name	Buy Back Price
Shrink Film	POF	A POF	Shenzhen Sante Packaging Products Co., Ltd.	5Rs/Tan
Blister	PS	<u>(6)</u> PS	Shenzhen Shaoyongfu Printing Co., Ltd.	
Ear Tips Sticker	PET	PET		
Packing Handle	HDPE	2) HDPE		
Protective Film	LDPE	45 LDPE	Dongguan Baimeike Adhesive Products Co., Ltd.	
	CPE	₹ CPE		